-

&"' DESTORIS & ADMINIS FRATES PERGJITHSHM W
JPRAYE TPSTE ADMINISTRACIIE

Daléi-lil_gz.s
W (H ~ 3S/ oea 257, @9.2023
Br— Datum T

nen TS gyt

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVOQO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

DREJTORIA PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE

NJOFTIM

Komisioni i Pérzgjedhjes pér Rekrutimin e kandidatéve duke u bazuar né vendimin nr. Il -
1133 t& datés 17.08.2023, konkursin me nr. VIII - 227 t& datés 17.07.2023 ¢ shpallur nga
Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale pér pozitén Infermier/e i pérgjithshém ju
njofton se kandidatét e poshtécekur kané plotésuar kriteret e konkursit pér t& kaluar né fazén
tjetér (Intervisté me gojé).

Aplikuesi i cili do t€ merr pjesé né Intervisté me gojé éshté:

Nr. Emri Mbiemri Vendbanimi Pozita qé ka apliknar
1. | Bukurije | Aliv Obiliq Infermier/e i p&rgjithshém

Intervista me gojé mbahet né Sallén e Kuvendit Komunal né Komunén e Obiligit me
daté 28.09.2023 nga ora 14:30.

Kandidatét g& do ti nénshtrohen testit duhet t& kené me vete Letémjoftimin ose pasaportén e
Republikés se Kosovés.

Komisioni:
Dr. Slavisa Radosavlevic — Kryetar i Komisionit (QKM
Valbona Haliti — anétare (QKMF)
Eleonora Salihu — anétare (QKMF)
Mihane Mjekiqi — anétare (DSHMS)
Sylejman Gllareva — anétar (NJBNJ).

LN



